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Contribuinte:
Endereco:

Sequencial:

Inscricao Imobiliaria:
CPFICNPJ:
Situacao:

Regime de tributacao:

https://portalfinancas.recife.pe.gov.br/servicos/extratoDebit...

e g
ff &7, Financas
AN £ VAN
Caty 4P PREFEITURA DO RECIFE
(. _sgunlle-< <. SECRETARIA DE FINANGAS

FRANCISCO RUSSO
RUA LARGA DO ROSARIO, 252, SANTO ANTONIO

1330691
1.1565.175.02.0275.0000-4
000.613.524-20

Ativo

Normal

Acesso em: 22/03/2018

Contempla pagamentos até: 16/03/2018

DISCRIMINACAO DOS DEBITOS

Valores expressos em Real

Débito(s) Administrativo(s)

Tributo Processo Ano(s) Situacado Parcela(s)Principal Multa Juros Total A vista

Imobiliario ool 2018 VENCIDO 01,02 5.545,76 415,92 83,17 6.044,85
A VENCER 03, 04, 22.183,04 0,00 0,00 22.183,04

05, 06,
07, 08,
09, 10
Soma: 28.227,89 27.978,34

Imobiliario ool 2017 VENCIDO 01, 02,27.728,695.545,662.563,29 35.837,64 31.783,08

03, 04,
05, 06,
07, 08,
09, 10

Imobiliario ool 2016 VENCIDO 01, 02, 23.252,604.650,404.999,21 32.902,21 28.077,24
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03, 04,
05, 06,
07, 08,
09, 10

Soma do(s) débito(s) administrativo(s): 96.967,74 87.838,66
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Tributo

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

N° da CDA

01020073720

01050060147

01080107745

01100089747

01110087267

01120115751

01130102148

01140138552

01160107687

01170139301

01994450271

Ano(s)

2001
2000
1999

2003
2004
2002

2006
2005

2007

2008

2010
2009

2011

2012
2013

2014

2015

1995
1996
1997

Extrato para simples conferéncia

Situacao

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

https://portalfinancas.recife.pe.gov.br/servicos/extratoDebit...

Certiddo(6es) de Divida Ativa

Principal

58.115,10

58.124,70

38.748,40

19.374,40

19.374,00

38.749,20

19.375,70

42.627,60

23.252,40

23.252,60

46.650,60

Multa

11.622,60

11.624,70

7.749,60

3.874,80

3.874,70

7.749,70

3.875,10

8.525,40

4.650,40

4.650,40

9.329,87

Juros

124.075,45

103.171,07

57.153,71

25.089,78

22.764,34

38.555,15

15.791,12

26.835,74

10.579,73

7.789,51

120.828,86

Total vencido:

Total a vencer em 2018:

As somas dos valores das colunas Total e A vista ndo incluem débitos suspensos

Honorarios

38.762,40

34.583,85

20.730,18

9.667,72

9.202,53

17.010,65

7.808,31

15.597,59

7.696,44

0,00

35.361,68

1.308.171,84

22.183,04

Caso tenha problemas para imprimir guias do langamento complementar, favor ligar para o 0800 081

1255

Débitos de ITBI ndo contemplados neste extrato.

Com o dinheiro do seu tributo, a Prefeitura desenvolve agdes e constréi obras importantes para a

cidade.
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Antecipe-se a data de vencimento, evitando imprevistos.
Caso permanegam duvidas, ligue para 0800 081 1255 (das 08:00h as 18:00h, de segunda-feira a

sexta-feira).
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